*Explicit Vajecra, id est Leviticus.*

#### TITULI LIBRI NUMERI, QUI HEBRAICE DICITUR VAJEDABBER.

I. Præcepit Dominus Mosi, ut numerum totius populi a viginti annis et supra, omnium virorum, ac principum familiarum describat, excepta tribu Levi, et qualiter castra promoveantur, vel ponantur.

II. Descriptio tribus Leviticæ, et ut quis debeat in ministerio Domini officio mancipari.

III. Ubi præcepit maculatos extra castra esse, de votis reorum, de aquis zelotypiæ inter uxorem et maritum.

IV. De consecratione Nazaræorum et oblationibus eorum: quomodo sacerdotes populum benedicant

V. De dedicatione tabernaculi, et altaris, et quid per duodecim dies singuli principes tribuum obtule-